
 

Муниципальное казенное учреждение «Управление образованием» 

Шкотовского муниципального района Приморского края 

 

П Р И К А З 

 

 21.02.2023           № 41 

 

 

 

Об итогах проведения личного первенства  

по русским шашкам среди воспитанников  

дошкольных образовательных учреждений 

Шкотовского муниципального района 

 

 

 

 Согласно приказу МКУ «Управление образованием» Шкотовского 

муниципального района от 08.02.2023 № 29 «О проведении личного первенства по 

русским шашкам среди воспитанников дошкольных образовательных учреждений 

Шкотовского муниципального района прошел шашечный турнир среди 

дошкольников. 

  

 

 На основании вышеизложенного 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

 

1. Утвердить итоговый протокол соревнований (приложение). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор             Г.Н. Танеева 



 

 
 

 

 



Приложение к приказу  

МКУ «Управление образованием» ШМР  

от 21.02.2023 № 41  

 

Итоговый протокол соревнований на личное первенство по русским шашкам среди 

воспитанников дошкольных образовательных учреждений Шкотовского 

муниципального района от 21.02.2023 года. 

 

 

 В финал районных соревнований по русским шашкам вышли 4 участника. В 

финале проведено три партии. По итогам партий игроки набоали следующее 

количество очков: 

1. Марамыгин Михаил – 0 очков. 

2. Котляров Артем – 2 очка. 

3. Пикулин Антон – 3 очка. 

4. Рубан Дарина – 1 очко. 

 

 Итоги соревнований: 

 I место – Пикулин Антон, воспитанник МБДОУ № 8 «Сказка» пгт Смоляниново. 

II место – Котляров Артем, воспитанник МБДОУ №1 «Радуга» пгт Шкотово. 

III место- Рубан Дарина, воспитанница МБДОУ №1 «Радуга» пгт Шкотово. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


